РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2015 г. № 606
        п. Дубровка

Об установлении размера платы

граждан за жилое помещение
 для населения в/г Сеща

              В связи с возобновлением процедуры банкротства в отношении ОАО «Славянка» и на основании заключенного договора управления жилищным фондом, закрепленным за Вооруженными Силами Российской федерации с обществом с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» № 2-УЖФ-02 от 27.07.2015 года и письма ООО «Главное управление жилищным фондом» от 20.11.2015г № 1340

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Применять  с 1 января 2016 года для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда военного городка п.Сеща до представления управляющей организацией ООО «Главное управление жилищным фондом» экономически обоснованных расчетов размер платы граждан за жилое помещение согласно приложению.

          2. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации Дубровского района № 382 от 01.07.2014 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на отдел экономики администрации района (Разикова Г.Я).

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
Глава администрации района                                                          И.А.Шевелев

Приложение

                    к постановлению

администрации

                     Дубровского района                                                                                                                      от      .12.2015г.№
Размер платы за  жилое помещение

для населения  военного городка п.Сеща

	Виды жилищного фонда
	Размер платы

за жилое помещение

   (руб. коп.

 за 1 кв.м)
	в том числе

	Плата за содержание и текущий ремонт (руб.коп.

 за 1 кв.м)
	Плата за пользование жилым помещением

(плата за наем)

(руб.коп.

за 1 кв.м)

	многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода

	7,26
	6,98
	0,28

	жилые дома пониженной капитальности, не имеющие одного-двух видов благоустройства
	6,18
	5,96
	0,22

	деревянные жилые дома, имеющие один-два вида благоустройства
	4,81
	4,64
	0,17